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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 12/PN/2015 
 
 

 

Z dnia: 06-07-2015 (aktualizacja 3) 
 
Nazwa (firma) Zamawiającego 
 

 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 
Adres Zamawiającego 
 

 
UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 
Pytanie 1 
Pakiet 1 
Jakiej wielkości zbiornik jest przewidziany przez zamawiającego do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia nie narzuca 
Wykonawcy wielkość zbiornika. To od Wykonawcy zaleŜy jaki zaproponuje. Obecnie 
jednak Zamawiający uŜywa zbiornika wielkości ok. 6 m³. 
 
 
Pytanie 2 
Pakiet 5  
Jakiej wielkości zbiornik jest przewidziany przez zamawiającego do realizacji zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia nie narzuca 
Wykonawcy wielkość zbiornika. To od Wykonawcy zaleŜy jaki zaproponuje. Obecnie 
jednak Zamawiający uŜywa zbiornika wielkości ok. 6 m³.ok. 6 m³ 
 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany terminu realizacji zamówienia 4 dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iŜ przed przystąpieniem do zadawania 
pytań Wykonawca powinien zapoznać się z zapisami SIWZ. W zakresie przedmiotowego 
pytania, w załączniku nr 4 do SIWZ w sposób wyraźny i czytelny widnieje zapis odnośnie 
przedłuŜania terminu realizacji zamówienia. Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
 
Pytanie 4   
 

Pytania dotyczą zapisów w umowie 

1) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 3 prosimy o uwzględnienie w nim zapisu: 

” Otrzymanie Ŝądania winno być kaŜdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę”. 

2) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 4 prosimy o uwzględnienie proponowanych zmian z : 
„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
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a) sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od daty obowiązywania niniejszej umowy, w terminie do 2 dni 
roboczych (od poniedziałku do piątku) od dnia złoŜenia przez Zamawiającego zamówienia faksem lub 
za pośrednictwem poczty elektronicznej 
b) w dni robocze w godz. od 8:00 do 14:00” 
na:  
Wykonawca zobowiązuje się do dostawy PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

a)sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy od daty obowiązywania niniejszej umowy, w terminie do 2 dni 
roboczych (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni świątecznych) od dnia złoŜenia przez 
Zamawiającego zamówienia faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. . Otrzymanie 
zamówienia winno być kaŜdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę. 
c) w dni robocze w godz. od 8:00 do 14:00.” 

3) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 8 prosimy o uwzględnienie zapisu: „W przypadku, gdy 
Wykonawca nie dostarczy PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w wymaganym terminie, wskazanym w 
ust. 4 pkt a) niniejszego paragrafu (do 2 dni roboczych od dnia złoŜenia zamówienia faksem lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej), zobowiązany będzie zapłac Zamawiającemu róŜnicę pomiędzy 
ceną zakupu zamówionego i nie dostarczonego w terminie przez Wykonawcę PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA, a ceną zapłaconą za zakup dokonany przez Zamawiającego u innego dostawcy pod 
warunkiem, Ŝe cena zapłacona przez Zamawiającego nie będzie odbiegać od średnich cen rynkowych 
– taki zakup zwany będzie w dalszej części  niniejszej umowy „Zakupem Interwencyjnym”. 

4)  W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 8 prosimy o zmianę zapisu z: „Wykonawca gwarantuje, Ŝe 
będzie dostarczał PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA o najwyŜszej jakości, zgodnie z normami jakościowymi, 
zapewniającym bezpieczne uŜycie dostarczonego PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, na: „Wykonawca 
gwarantuje, Ŝe będzie dostarczał PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA zgodnie z normami jakościowymi, 
zapewniającym bezpieczne uŜycie dostarczonego PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” 

5) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 1 ust. 11 prosimy o uwzględnieni sformułowania: „Otrzymanie 
reklamacji winno być kaŜdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę” 
6) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust. 1c  prosimy o zmianę zapisu z: 
” nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie 
przez Wykonawcę sprzedaŜy i dostarczania PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA lub wykonywania innych 
obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego 
karę umowną w wysokości 15 % łącznej wartości brutto PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, którego 
sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy”, 
 na: „nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie 
przez Wykonawcę sprzedaŜy i dostarczania PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA lub wykonywania innych 
obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy z przyczyn zaleŜnych wyłącznie od Wykonawcy, 
Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 15 % łącznej wartości brutto 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, którego sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy” Ponadto 
zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary poniewaŜ jest ona raŜąco wygórowana i nieadekwatna do 
wysokości zamówienia”. 

 
7) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust. 1d  prosimy o zmianę zapisu z:” odstąpienia przez 
Zamawiającego, z winy Wykonawcy od niniejszej umowy w przypadku opisanym w ust. 4 
niniejszego  paragrafu, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego  karę umowną w wysokości 10 % 
łącznej wartości brutto PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, którego sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem 
niniejszej umowy”  na: „ odstąpienia przez Zamawiającego, z w y ł ą c z n e j  winy Wykonawcy od 
niniejszej umowy w przypadku opisanym w ust. 4 niniejszego  paragrafu, Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego  karę umowną w wysokości 10 % łącznej wartości brutto PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA, którego sprzedaŜ i dostawa jest przedmiotem niniejszej umowy” 

 

8) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust 2 prosimy o zmianę zapisu z” Zamawiający zastrzega 
sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyŜszającego wysokość kar umownych w 
przypadku, gdy kary nie pokryją wartości poniesionych szkód” na: „Wykonawca odpowiada jedynie za 
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normalne następstwa swych działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie 
lub utracone korzyści.” 

 

9) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust 2 prosimy o zmianę zapisu z” „Zamawiającemu 
przysługuje prawo potrącenia ewentualnych kar umownych,  z naleŜnościami Wykonawcy 
przysługującymi mu na podstawie postanowień niniejszej umowy” na: „Zamawiającemu przysługuje 
prawo potrącenia ewentualnych kar umownych k t ó r y c h  n a l i c z e n i e  Wy k o n a w c a  u z n a ł  z a  
z a s a d n e ,  z naleŜnościami Wykonawcy przysługującymi mu na podstawie postanowień niniejszej umowy. 

 

10) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 3 ust 5 prosimy o zmianę zapisu z” Kary umowne 
wynikające z postanowień niniejszej umowy k t ó r yc h  n a l i c z e n i e  W yk o n a w c a  u z n a ł  z a  
z a s a d n e  płatne będą przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w terminie 7 dni od daty 
wezwania Wykonawcy do ich zapłaty, na: „Kary umowne wynikające z postanowień niniejszej umowy 
k t ó r y c h  n a l i c z e n i e  Wy k o n a w c a  u z n a ł  z a  z a s a d n e  płatne będą przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego w terminie 7 dni od daty wezwania Wykonawcy do ich zapłaty”. 
11) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 4 ust 4 prosimy o zmianę zapisu z: 
” Wynagrodzenie określone w ust. 2 będzie płatne przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na 
fakturze, w terminie 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionego dokumentu, o 
którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, na:” Wynagrodzenie określone w ust. 2 będzie płatne 
przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 30 dni od daty wystawienia 
dokumentu, o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu”. 
12) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 7 ust 1 prosimy o zmianę zapisu z” Strony zgodnie 
postanawiają, Ŝe Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za wszelkie szkody poniesione przez 
Zamawiającego oraz jakiekolwiek osoby trzecie, powstałe w związku z wykonywaniem niniejszej 
umowy, w tym takŜe spowodowane zaistnieniem zdarzeń losowych oraz nieszczęśliwych wypadków” 
na: „Strony zgodnie postanawiają, Ŝe Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione przez 
Zamawiającego oraz osoby trzecie, powstałe w wyniku wykonywania niniejszej umowy” 
13) W zał. Nr 5 do SIWZ  - UMOWA w § 8 ust 5 prosimy o zmianę zapisu z: „Strony będą dąŜy do 
rozstrzygnięcia sporów  mogących  wyniknąć  przy  realizacji niniejszej umowy na drodze ugodowej. 
JeŜeli strony nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy rozstrzygane będą przez Sąd powszechny 
właściwy dla siedziby Zamawiającego” na: „Strony będą dąŜy do rozstrzygnięcia sporów  mogących  
wyniknąć  przy  realizacji niniejszej umowy na drodze ugodowej. JeŜeli strony nie osiągną kompromisu 
wówczas sporne sprawy rozstrzygane będą przez właściwy Sąd powszechny”  
 
Odpowiedź dot. wszystkich zagadnień związanych z zapisami w projekcie umowy 
zawartych w pytaniu nr 4: Postępować zgodnie ze SIWZ  
 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wymaga by dostawy ciekłego tlenu medycznego i ciekłego powietrza 
realizowane były autocysternami wyposaŜonymi w pompę umoŜliwiającą rozładunek pod 
ciśnieniem, zapewniając tym samym moŜliwość rozliczenia dostawy co do 1kg?? 
- rozładunek grawitacyjny (przy braku pompy) generuje straty dla Zamawiającego – przed 
rozładunkiem naleŜy upuścić nadwyŜkę ciśnienia na zbiorniku a co za tym idzie wyrzucić 
część znajdującego się w nim gazu 

- rozładunek grawitacyjny (bezciśnieniowy) generuje dodatkowo stratę ze względu na długość 
jego trwania oraz brak moŜliwości otrzymania przez Zamawiającego dokładnych ilości 
dostarczonego produktu – rozliczenie stanowi wskaźnik na zbiorniku, który jest tylko 
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poglądowy 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Do decyzji Wykonawcy.  
 
 
 
Pytanie 6:  
Dotyczy dostaw gazu medycznego, spręŜonego, podtlenek azotu 50% v/v i tlen 50% v/v  
Pakiet nr 6 
 
Pytanie nr 6.1 
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o moŜliwość dopuszczenia dostawy gazu 
medycznego spręŜonego: podtlenku azotu 50% v/v i tlenu 50% w butlach o pojemności 11 
litrów (3,23 m3)  oraz 5 litrów (1,47 m3) 
 
Zwracam się z prośbą o modyfikację  opisu przedmiotu Zamówienia i umoŜliwienie złoŜenia 
oferty na produkt równowaŜny.  
Pod pojęciem równowaŜności naleŜy rozumieć gaz do znieczuleń o właściwościach nie 
gorszych niŜ gaz w butlach o pojemności 10 litrów 2,8 m3 - lecz z zachowaniem parametru 
czasu podawania, który nie powinien być dłuŜszy niŜ 1 godz. z nadzorem lekarskim i bez 
potrzeby kontrolowania morfologii krwi. 
Ponadto informuję, Ŝe cały zestaw zaworu oddechowego wraz z ustnikiem lub maską oraz 
filtrem antybakteryjnym do podawania mieszaniny tlenu i podtlenku azotu 50%/50% 
(KALINOX™) jest tak skonstruowany, Ŝe uniemoŜliwia powrót wydychanego powietrza do 
zaworu dozującego. 
 
Pytanie nr 6.2 
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o konwersję jednostek miary ze sztuk 
na m3. Zapotrzebowanie Zamawiającego - 14 m3 
 
Pytanie nr 6.3 
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie moŜliwości dostawy 
masek do aplikowania produktu leczniczego (mieszanki tlen i podtlenek azotu 50%/50%)   
Jak wynika z kart Charakterystyki Produktu Leczniczego zatwierdzonych na rzecz przez obu 

Wykonawców, zarówno produkt leczniczy oferowany przez ALP o nazwie handlowej Kalinox 

jak i Linde Gaz Polska Sp. z o.o. o nazwie handlowej Entonox powinien być podawany przez 

maskę, a nie ustnik. Stosowanie maski pozwala uzyskać lepszy efekt przeciwbólowy. 

Zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (tekst 

jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) wydanie pozwolenia na dopuszczenie do 

obrotu produktu leczniczego jest równoznaczne z zatwierdzeniem Charakterystyki Produktu 

Leczniczego, ulotki oraz opakowań produktu leczniczego, w tym jego oznakowania, 

wymagań jakościowych i metod badań jakościowych produktu leczniczego oraz wymogów 

jakościowych dotyczących ich opakowań. 

PowyŜsze oznacza, Ŝe do obrotu w obu przypadkach został dopuszczony produkt, który dla 

jego podania wymaga zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego zastosowania maski. 

Oferowany przez Wykonawców produkt winien być aplikowany za pomocą maski. 
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Mając na uwadze bezpieczeństwo i skuteczność terapii naleŜy zwrócić uwagę, Ŝe zaleŜy ono 

nie tylko od właściwie dobranego leku ale, w duŜej mierze od zaworu dozującego 

determinującego właściwości fizyko-chemiczne podawanego wziewnie produktu jak i 

poprawnego stosowania urządzenia przez pacjenta. 

Charakterystyka Produktu Leczniczego dopuszcza aplikowanie leku wyłącznie za pomocą 

masek. 
 
Pytanie nr 6.4 
Mając na uwadze jakość mikrobiologiczną produktów leczniczych w świetle wymagań 
Farmakopei Polskiej, czy  Zamawiający wymaga dostawy filtrów antybakteryjnych o 
skuteczności filtracji bakteryjnej (BFE) oraz filtracji wirusowej (VFE) filtrów, odpowiednio: 
− BFE – 99,999%, 
− VFE – 99,999%. 
 
Pytanie nr 6.5 
Czy zamawiający wymaga, aby zawór dozujący (oddechowy) był zarejestrowany jako wyrób 
medyczny? 
 
Pytanie nr 6.6 
Czy zamawiający wymaga, aby ustniki stosowane wraz zaworem oddechowym i filtrem 
antybakteryjnym, jako Ŝe mają bezpośredni kontakt z pacjentem, były zarejestrowane jako 
wyrób medyczny? 
 
Pytanie nr 6.7 
Czy zamawiający wymaga, aby maski stosowane wraz zaworem oddechowym i filtrem 
antybakteryjnym, jako Ŝe mają bezpośredni kontakt z pacjentem,  były zarejestrowane jako 
wyrób medyczny? 
 
Pytanie nr 6.8 
Czy zamawiający wymaga, aby filtry antybakteryjne stosowane wraz zaworem oddechowym i 
ustnikiem, jako Ŝe mają bezpośredni kontakt z pacjentem,  były zarejestrowane jako wyrób 
medyczny? 
 
Pytanie nr 6.9 
Czy zamawiający wymaga, aby filtry antybakteryjne stosowane wraz zaworem oddechowym i 
maską, jako Ŝe mają bezpośredni kontakt z pacjentem,  były zarejestrowane jako wyrób 
medyczny? 
 
Pytanie nr 6.10 
Czy zamawiający wymaga, aby zawór dozujący składał się z części, które są w razie 
uszkodzenia wymienne i mogą być cyklicznie serwisowane bez konieczności wymiany całego 
zaworu dozującego  na nowy? 
 
Pytanie nr 6.11 
Czy zamawiający wymaga, aby butla, w której znajduje się mieszanina tlenu i podtlenku azotu 
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50%/50% była wyposaŜona w kółka umoŜliwiające jej przewoŜenie, bez konieczności 
noszenia? 
 
Pytanie nr 6.12 
Czy zamawiający wymaga podawania produktu leczniczego (mieszanki tlen i podtlenek azotu 
50%/50%) z uŜyciem maski, w celu uzyskania lepszego efektu przeciwbólowego? 
 
Pytanie nr 6.13 
Czy zamawiający wymaga, aby istniała moŜliwość podłączenia pomiędzy ustnik a zawór 
dozujący przystawki do przewodu odprowadzającego gaz wydychany w celu usunięcia go z 
najbliŜszego otoczenia pacjenta oraz personelu medycznego? 
 
Pytanie nr 6.14 
Czy zamawiający wymaga, aby konstrukcja zaworu dozującego uniemoŜliwiała powrót 
wydychanego gazu wprost w twarz pacjenta? 
 
Pytanie nr 6.15 
Czy zamawiający będzie uŜywał mieszaninę w ten sposób, Ŝe pacjentka będzie wdychać lek w 
sposób ciągły, bez przerwy, czyli, Ŝe ustnik/maska będzie w sposób nieprzerwany 
utrzymywana w ustach/na twarzy pacjentki czy teŜ inhalacja następować będzie cyklicznie, z 
przerwami wraz pojawiającym się bólem lub skurczem? 
 
Pytanie nr 6.16 
Czy zamawiający dopuszcza, aby wydychana przez pacjenta mieszanka gazów była kierowana 
bezpośrednio na twarz pacjenta, zwiększając tym samym ekspozycję pacjenta na gaz 
wydychany? 
 
Pytanie nr 6.17 
Czy w celu ochrony personelu medycznego i pacjenta przed ekspozycją na wydychany 
podtlenek azotu, znajdujący się w wydychanym przez pacjenta powietrzu, zamawiający 
wymaga, aby zestaw z zaworem dozującym był wyposaŜony w adapter umoŜliwiający 
podłączenie przewodu odprowadzającego gaz wydychany? Zwiększone stęŜenie podtlenku 
azotu w pomieszczeniu moŜe powodować skutki niepoŜądane u personelu medycznego. 
 
Pytanie nr 6.18 
Czy zamawiający wymaga, aby dostawca zaoferował ustniki z filtrem, będące wyrobem 
medycznym, które będą uŜywane przez pacjentów, czy zawór wylotowy? 
 
Pytanie nr 6.19 
Czy zamawiający wymaga, aby zawór dozujący (zespół zaworu wdech oraz  zaworu pacjenta) 
był skonstruowany w taki sposób, Ŝeby  zapobiegał, aby wydychane powietrze powróciło do 
zaworu dozującego? 
 
Pytanie nr 6.20 
Czy zamawiający wymaga, aby wykonawca dołączył do oferty instrukcję obsługi zaworu 
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dozującego (zaworu na Ŝądanie)? 
 
Odpowiedzi: 
Ad. 6.1 Postępować zgodnie ze SWIZ 
Ad. 6.2 Postępować zgodnie ze SWIZ 
Ad. 6.3 Postępować zgodnie ze SWIZ 
Ad. 6.4 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami 
udziału w postępowaniu i przedmiotem zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, Ŝe 
przedmiot zamówienia przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny 
sposób SIWZ. 
Ad. 6.5 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami 
udziału w postępowaniu i przedmiotem zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, Ŝe 
przedmiot zamówienia przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny 
sposób SIWZ. 
Ad. 6.6 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami 
udziału w postępowaniu i przedmiotem zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, Ŝe 
przedmiot zamówienia przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny 
sposób SIWZ. 
Ad. 6.7 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami 
udziału w postępowaniu i przedmiotem zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, Ŝe 
przedmiot zamówienia przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny 
sposób SIWZ. 
Ad. 6.8 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami 
udziału w postępowaniu i przedmiotem zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, Ŝe 
przedmiot zamówienia przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny 
sposób SIWZ. 
Ad. 6.9 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z warunkami 
udziału w postępowaniu i przedmiotem zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę, Ŝe 
przedmiot zamówienia przeznaczony jest do celów medycznych. Opisuje to w czytelny 
sposób SIWZ. 
Ad. 6.10 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z 
przedmiotem zamówienia. Zamawiający będzie dzierŜawił zawór od Wykonawcy. W 
gestii Wykonawcy jest zapewnienie zamawiającemu sprawnego zaworu. 
Ad. 6.11 Postępować zgodnie ze SIWZ. Zamawiający prosi o zapoznanie się z 
przedmiotem zamówienia. Zamawiający będzie dzierŜawił zawór od Wykonawcy. W 
gestii Wykonawcy jest zapewnienie zamawiającemu sprawnego zaworu. 
Ad. 6.12 Postępować zgodnie ze SIWZ – proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 
W tabeli opisującej przedmiot zamówienia w poszczególnych rubrykach Zamawiający 
wyszczególnił oprócz gazu takŜe inne niezbędne elementy, aby uŜycie gazu było moŜliwe. 
Asortyment nie wyszczególniony w tabeli nie jest przedmiotem zamówienia.  
Ad. 6.13 Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe. 
Ad. 6.14 Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe.  
Ad. 6.15 Przedmiot zamówienia nie będzie uŜywany w sposób ciągły. 
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Ad. 6.16 Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe. 
Ad. 6.17 Zamawiający nie wymaga 
Ad. 6.18 Postępować zgodnie ze SIWZ – proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 
W tabeli opisującej przedmiot zamówienia w poszczególnych rubrykach Zamawiający 
wyszczególnił oprócz gazu takŜe inne niezbędne elementy, aby uŜycie gazu było moŜliwe. 
Asortyment nie wyszczególniony w tabeli nie jest przedmiotem zamówienia.  
Ad. 6.19 Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia. 
Przedmiotowe pytanie jest dla Zamawiającego niezrozumiałe.  
Ad. 6.20 Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę zapoznać się z przedmiotem zamówienia a 
następnie z warunkami jakie naleŜy spełnić dla całego przedmiotu zamówienia opisanego 
w danym pakiecie. 
 
Pytanie 7:  
Dotyczy dostawy gazów medycznych w butlach 
 
Pytanie nr 7.1 
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie informacji czy instalacja jest 
zaprojektowana na przyjęcie butli 200 bar i do jakiego ciśnienia jest zaprojektowana. 
 
Pytanie nr 7.2. 
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie do SIWZ mapki sytuacyjnej 
drogi/dróg  dojazdowej/dojazdowych do miejsca/miejsc  rozładunku ciekłych i spręŜonych 
gazów medycznych. 
 
Pytanie nr 7.3 
Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie jednorazowej  ilości 
zamawianych butli  
 
Pytanie nr 7.4 
Czy Zamawiający wymaga dostawy gazu medycznego, spręŜony tlen medyczny, w butlach 
aluminiowych z zaworem zintegrowanym zawór z przepływomierzem wyskalowanym w 
litrach na minutę z moŜliwością przyłączenia urządzeń medycznych (respiratory i inne), 
szybkozłączem, butle 2 l- 0,4m3, 5 l- 1,1 m3 
 
Odpowiedzi: 
Ad. 7.1 NIE, zaprojektowana jest do 150 bar 
Ad. 7.2 Zamawiający informuje, iŜ istnieją przejezdne drogi dojazdowe do miejsca 
rozładunku. 
Ad. 7.3 Postępować zgodnie ze SIWZ. Proszę przeczytać zapisy SIWZ. 
Ad. 7.4 Postępować zgodnie ze SIWZ 
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